СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК
 четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

О согласовании передачи имущества
в безвозмездное пользование

В соответствии Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом
муниципального образования ЗАТО г.Североморск и Решением совета
депутатов муниципального образования ЗАТО г. Североморск от 10.04.2012
№ 256 «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в
собственности муниципального образования ЗАТО г.Североморск (с
изменениями и дополнениями).
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Согласовать передачу в безвозмездное пользование Мурманскому
региональному отделению Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ» объекта недвижимости:
- часть нежилого помещения, этаж первый, общая  площадь 21,6 кв.м.
(помещение № 1) Адрес объекта: г.Североморск, ул. Сафонова д. 13., сроком
на три года, для размещения представителей общественной приемной
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава ЗАТО г. Североморск        А.П.Абрамов

      от 10.02.2015 г.                                                                                              № 617

	РЕШЕНИЕ
	Глава ЗАТО г. Североморск        А.П.Абрамов